

第13号議案

福井県立恐竜博物館運営協議会委員の任命について

別紙のとおり、福井県立恐竜博物館運営協議会委員を任命する。

平成24年7月10日提出

教育長 林 雅 則

提 案 理 由

博物館法（昭和26年法律第285号）第21条の規定に基づき、みだしの委員を任命したいので、この案を提出する。

福井県立恐竜博物館運営協議会委員の任命について

委員候補者新旧対照表

旧			
区分	役職名	性別	氏名(年齢)
学校教育	(小学校教育研究会理科部会の推薦) 勝山市北部中学校 教諭	女	島田 洋子
	福井県立大学地域経済研究所 教授	男	南保 勝
	福井大学 名誉教授	男	中島 正志
社会教育	(福井県連合婦人会の推薦) 福井県連合婦人会 会長	女	吉田 多輝子
家庭教育	(福井県PTA連合会の推薦) 福井県PTA連合会事務局長	女	金牧 陽子
学識経験	日本ジオパーク委員会 委員 (独)産業技術総合研究所 地質調査総合センター代表	男	加藤 碩一
	国立科学博物館地学研究部 生命進化史研究グループ 研究主幹	男	富田 幸光
	(社)日本放送作家協会 理事 脚本家	女	羽田野 直子
	(公募) 無職	女	多田 千代美
	(公募) 無職	男	山田 守

新(案)			
区分	役職名	性別	氏名(年齢)
学校教育	(小学校教育研究会理科部会の推薦) 勝山市村岡小学校 教諭	女	北川 真寿美 (新)
	【再任】 福井県立大学地域経済研究所 教授	男	南保 勝
	【再任】 福井大学 名誉教授	男	中島 正志
社会教育	福井県連合婦人会の 推薦による選任	女	田村 洋子 (新)
家庭教育	福井県PTA連合会の 推薦による選任	女	岩永 佳代子 (新)
学識経験	【再任】 日本ジオパーク委員会 委員 (独)産業技術総合研究所 地質調査総合センターフェロー	男	加藤 碩一
	【再任】 国立科学博物館地学研究部 生命進化史研究グループ長	男	富田 幸光
	【再任】 (社)日本放送作家協会 理事 脚本家	女	羽田野 直子
	(公募) 無職	女	重松 あゆみ (新)
	(公募) 中国茶道師範	女	久保 光子 (新)

任期：平成22年7月14日～平成24年7月13日

任期：平成24年7月14日～平成26年7月13日